
                                                           Zarządzenie Nr 5/09 
Burmistrza Miasta Szydłowca 

z dnia 26 stycznia 2009r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1 i 2, pkt.1 i art.186, ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 
3 Uchwały Nr 149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009 Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w : 
1. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1A                   
 

§ 2 
 
 Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                                 53.102.384 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                      6.373.849 zł 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 -"Plan wydatków budżetu na 
2009r." do uchawły Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 5/09 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 26 stycznia 2009r. 

   
   
        

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie 

750     Administracja publiczna 5 386 164,00 0,00 5 386 
164,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 0,00 120 
296,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 176,00 1 294,00 89 
470,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 - 1 294,00 7 206,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 772 418,00 0,00 4 772 
418,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 884 000,00 71 815,00 2 955 
815,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 800,00 - 71 815,00 168 
985,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 253,00 0,00 3 253,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 253,00 0,00 3 253,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 490,00 - 61,00 1 429,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 61,00 1 561,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 957 864,00 0,00 957 
864,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 481 416,00 0,00 481 
416,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 800,00 1 790,00 87 
590,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 - 1 790,00 5 510,00 

  75414   Obrona cywilna 51 307,00 0,00 51 
307,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 741,00 37 
741,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 - 741,00 2 459,00 



  75416   Straż Miejska 415 141,00 0,00 415 
141,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 500,00 8 537,00 304 
037,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 - 8 537,00 16 
463,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 704 385,00 0,00 8 704 
385,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 389 252,00 - 797,00 1 388 
455,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 000,00 7 290,00 418 
290,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 - 8 087,00 25 
913,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 223 900,00 - 1 922,00 221 
978,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 - 1 922,00 7 578,00 

  90095   Pozostała działalność 632 300,00 2 719,00 635 
019,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 2 719,00 12 
719,00 

Razem: 53 102 384,00 0,00 53 102 
384,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 
 
 

 
Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 6 -"Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009r." do uchwały Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r.  

Załącznik Nr 1A 
do Zarządzenia Nr 5/09  
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 26 stycznia 2009r. 

       
       

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 120 296,00 0,00 120 296,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 0,00 120 296,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 176,00 1 294,00 89 470,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 - 1 294,00 7 206,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 253,00 0,00 3 253,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 253,00 0,00 3 253,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 490,00 - 61,00 1 429,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 61,00 1 561,00 

Razem: 6 373 849,00 0,00 6 373 849,00 

 
 

 
 
 


